様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

早島町長　　　　殿

組織の名称

申請者

代表者住所

氏名

電話

地域集会所設置費補助金交付申請書

　　　　　年度において下記のとおり標記の補助事業を実施したいので、早島町地域集会所設置費補助金交付要綱第5条の規定により関係書類をそえて申請します。

記

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

詳細は別紙事業計画書記載のとおり。

(別紙―1)

集会所建設等に係る事業計画(実績)書

	施設名
	所在地
	対象区域

	世帯数
	人口

1　事業の目的

2　事業の内容

	新、増、改築、購入、修繕、公共下水の別
	補助対象経費
	その他の経費

④
	総事業費

③＋④＝⑤

	構造
	面積
	単価
	工事(購入)費①
	設計監理料

②
	計

①＋②＝③

	㎡
	円
	円
	円
	円
	円
	円

※(1)　修繕、公共下水道への接続工事の場合は、構造・面積・単価の記載は必要ありません。

(2)　公共下水道の検査手数料は、設計監理料の欄にご記入ください。

3　補助金算出の基礎

	補助対象経費

③
	補助率

⑥
	補助基準額

③×⑥＝⑦
	交付申請額

(決定)　　⑧
	備考

	円

	円
	円

※(1)　補助基準額は、1，000円未満の端数を切り捨てた金額を記載してください。

(2)　交付申請額は、補助基準額と補助限度額とのいずれか少ない金額を記載してください。

4　着工(予定)並びに完了(予定)年月日

5　経費の区分

	総事業費

⑤
	財源内訳
	備考

	町補助金⑧
	自治会等支出金

	円
	円
	円